

Таблица от преговори между Енерго-Про Мрежи АД и Т и Д Инженеринг ЕООД, проведени на 20.10.2017 процедура на договаряне с предварителна покана с предмет: Доставка, въвеждане в експлоатация и гаранционна поддръжка на SCADA система за нуждите на Енерго-Про Мрежи АД - процедура 108/2017

Приложение 1 - Ценово предложение

№	Участник	Т&Д Инженеринг ЕООД		оферирано		договоренс	
		Марка	Кол-во	Ед.Цена в лв. без ДДС	Обща ст/т в лв. без ДДС	Ед.Цена в лв. без ДДС	Обща ст/т в лв. без ДДС
I	<b>1. Етап</b>						
1	Сървъри SCADA DMS DTS WEB Server	БР.	2	16 240.00	32 480.00	15590.4	31 180.80
2	Тестова SCADA/DMS система с интерфейс, работещ в реално време	БР.	1	50 000.00	50 000.00	48000	48 000.00
3	Асемблиране и инсталиране	ЧЧ.	640	38.00	24 320.00	36.48	23 347.20
4	A3 laser Color Network Printer	БР.	3	2 850.00	8 550.00	2736	8 208.00
5	Цифрова телефонна централа (опция)	БР.	3		0.00	0	0.00
6	Софтуерни лицензи					0	0.00
	- SCADA	БР.	1	50 000.00	50 000.00	48000	48 000.00
	- DMS	БР.	1	25 000.00	25 000.00	24000	24 000.00
	- DTS	БР.	1	25 000.00	25 000.00	24000	24 000.00
	- WEB UI	БР.	1	15 000.00	15 000.00	14400	14 400.00
	- WEB потребители, макс. (подлежи на уточняване от участниците)	БР.	70	150.00	10 500.00	144	10 080.00
7	Суичове	комплек т	4	320.00	1 280.00	307.2	1 228.80
8	Рутери	комплек т	6	300.00	1 800.00	288	1 728.00
9	Раск-шкафове, кабели, аксесоари, комплект мишка, клавиатура, 17' монитор и суич за основния и резервния сървър		3	1 395.00	4 185.00	1339.2	4 017.60
	Други непопадащи в горните позиции за етап 1		1	8 060.00	8 060.00	7737.6	7 737.60
	<b>Обща стойност на етап 1</b>				<b>256 175.00</b>		<b>245 928.00</b>
II	<b>2. Етап</b>						
1	Асемблиране и инсталиране	ЧЧ	480	35.00	16 800.00	33.6	16 128.00
2	Работни станции+3x27" многовходи LED дисплей с мин. резолюция 1920x1080	БР.	19	2 740.00	52 060.00	2630.4	49 977.60
3	Конфигуриране на човеко-машинните интерфейси (HMI) на операторските станции в ЦУМ;	ЧЧ	120	38.00	4 560.00	36.48	4 377.60
						0	0.00
4	Конфигуриране на инженерните станции	ЧЧ	120	38.00	4 560.00	36.48	4 377.60
5	Разработка на работните екрани и базата данни	ЧЧ	320	38.00	12 160.00	36.48	11 673.60
6	Други непопадащи в горните позиции за етап 2		80	38.00	3 040.00	36.48	2 918.40
	<b>Обща стойност на етап 2</b>				<b>93 180.00</b>		<b>89 452.80</b>
III	<b>3 Етап</b>						
1	Мигриране на данните от съществуващата SCADA система на Енерго-Про Мрежи АД към новоизградената такава и интегриране с наличните системи;	ЧЧ	7800	38.00	296 400.00	36.48	284 544.00
2	Други непопадащи в горните позиции за етап 3				0.00	0	0.00
	<b>Обща стойност на етап 3</b>				<b>296 400.00</b>		<b>284 544.00</b>
IV	<b>4. Етап</b>						
1	Настройка, провеждане на функционални тестове и въвеждане в експлоатация на SCADA системата. Изготвяне на пълна документация на SCADA и предаването ѝ Възложителя	ЧЧ	1280	38.00	48 640.00	36.48	46 694.40
2	Други непопадащи в горните позиции за етап 4	ЧЧ	160	35.00	5 600.00	33.6	5 376.00
	<b>Обща стойност на етап 4</b>				<b>54 240.00</b>		<b>52 070.40</b>
	<b>Обща стойност на изпълнение (сума от стойността на Етап 1, 2, 3, 4)</b>				<b>699 995.00</b>		<b>671 995.20</b>

\* Гаранционната поддръжка е включена в общата стойност за изпълнение

\* Месечна цена за извънгаранционна поддръжка 500 (петстотин) лева без ДДС

Енерго-Про Мрежи АД

1.

2.

3.

4.

5.

Т и Д Инженеринг ЕООД

1.